проект
[bookmark: _Hlk194913103][bookmark: _Hlk121321501]
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 26 марта 2010 года №4-3 «Об утверждении административного Регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля на территории сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан»

      На основании экспертного заключения Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 05.03.2025 г №НГР RU 03515310201000006 в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством Совет сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан р е ш и л:
      1.Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 26 марта 2010 года №4-3 «Об утверждении административного Регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля на территории сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан».
      2.Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                        Н.Н. Маковеева